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指名競争入札

令和 6年 6月 6日　午前10時10分

\4,480,000（税抜）（事後公表）

開  札  状  況 落札

54,500,000

95,200,000

落札

㈱フジヤマ　沼津支店

昭和㈱　静岡支社

㈱新日　静岡営業所

㈱駿河調査設計

㈱駿河補償積算

日本工営都市空間㈱　沼津事務所

服部エンジニア㈱　沼津事務所

裾野駅西土地区画整理事業　物件調査業務委託（No.1）
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入札経過調書

4,600,000

4,480,000

4,950,000

4,300,000

8

23,800,000

4

3

4,530,000

3,490,000 1

㈱エイト日本技術開発　静岡事務所

㈱オオバ　静岡営業所

業    者    名
第1回

金    額
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順位

第2回

金    額順位 順位
摘要

金    額

入 札 番 号

入 札 の 日 時

予 定 価 格

契 約 方 法

件 名

見積（第1回／第2回）
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